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تقدیر جهادگران مناطق محروم از صداوسیما
جبهه جهادی منتظران خورشید طی پیامی از صدا وسیما به دلیل پوشش ویژه راهپیمایی روستائیان تقدیر کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ،هنر و رسانه گزارش خبر، پیام جبهه جهادی منتظران خورشید در تقدیر از صداوسیما به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

برادر بزرگوار جناب آقای دکتر جبلی
رئیس محترم و انقلابی سازمان صدا و سیما

سلام علیکم و خداقوت
به لطف خدای سبحان جلّ و علا و رهبری داهیانه و عالمانه ی امامین انقلاب اسلامی و حضور بصیرانه ی امت؛ ۴۳ بهار از عمر بابرکت انقلاب عزیزمان را
در حالی پشت سر گذراندیم که اصول حقّه و ارزش های الهی و آموزه های ناب مکتب؛ مرزهای جغرافیایی مرز پر گهر ایران عزیز را در نوردیده و قلب

های آزاداندیشان و استقلال طلبان و عدالتخواهان گیتی را در ۵ قاره ی کره خاکی مسخّر خویش نموده است.
جشن باشکوه چهل و سومین بهار؛' علیرغم محدودیت های حاصل از شیوع ویروس منحوس کرونا و با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در حالی برگزار

شد که بار دیگر چشمان جهانیان را مبهوتِ غیرت و بصیرت ایرانیان گرداندید.
 اما در این میان آنچه جهادگران عزیز را از تخصص های مختلف و آحاد و اقشار گوناگون جامعه که عمر جوانی و گذران حیات خود را فی سبیل الله و
بدون مزد و منت در مناطق و روستاهای محروم کشور سپری کرده اند؛ شاد نموده و مصفای وجودشان گردید اقدام انقلابی رسانه ی ملی بود که برای
نخستین بار؛ اخبار سراسری سیما را با احترام به قیام پاک روستائیان عزیز و با تاسی از سیره ی امام راحل و امام حاضر در توجه به روستا بعنوان مهد
معرفت و سرچشمه ی بصیرت و در عین حال پیشگامان تولید و پیشرفت ؛ با پخش تصاویر راهپیمایی اهالی شریف روستاهای گوناگون کشور آغاز کرد
و نگاهِ همیشه معطوف به مرکز را به مرزها برده و متوجه آنانی نمود که اولین ظلم ستیزان در برابر رژیم منحوس پهلوی، و پیشتازان دفاع مقدس و

اصلی ترین حامیان انقلاب در تمام فِتن و دشواری ها بوده اند.
ضمن سپاس به پاس این رویکرد از سوی همکاران عزیز معاونت سیاسی و پخش اخبار سیما؛ انتظار می رود سایر معاونتهای رسانه ی ملی نیز این مهم
را در تمامی برنامه های زنده و تولیدی و در ساخت تولیدات هنری اعماز تیزرها و نماهنگ ها و مستندات و سریال ها و فیلم های سینمایی مورد نظر

عینی و توجه عملی قرار دهند و الگوی روستا محوری در اقدامات و فعالیت های کلیه ی نهادها و دستگاه ها در صدر توجهات قرار گیرد.
وقتی روستاها فراموش شده و شهرنشینی به معنای اتمّ امروزی که شاهد آن هستیم در اولویت قرار می گیرد سبک زندگی مصرف گرا و پرخرج و بَرج و
اشرافی گری و تجمل گرایی؛ نیز مشکلات و آسیب های اجتماعی و ناهنجاری ها و تحدید نسل و رونق انواع بزه؛ کمترین دستاورد نگاه باصطلاح مدرن

امروزی است.
در این نگاه تحولی؛ با قریب به دو دهه خدمت و نوکری در روستاهای مختلف کشور آماده ی هر نوع مساعدت و همکاری هستیم.

دکتر اسماعیل احمدی
خادم جبهه جهادی منتظران خورشید


